

SEDA ERZEN

Kurucu, İnsan Kaynakları Profesyoneli, Koç ve Eğitmen

Seda Erzen İnsan Kaynakları Profesyoneli, Koç ve Eğitmendir. İktisat ve Stilistik eğitimlerinden sonra, Orta Doğu Teknik Üniversitesinde İnsan Kaynakları Yönetimi, İstanbul Teknik Üniversitesinde Sosyal Medya Yönetimi üzerine eğitimler aldı. 20 yıllık profesyonel iş yaşamına Türkiye’nin tanınan Perakende markalarında, İnsan Kaynakları



Yöneticisi, Bölge İnsan Kaynakları Yöneticisi, İnsan Kaynakları Müdürü ve en son İnsan Kaynakları Direktörü olarak görev aldı. Yönettiği markalardan bazıları Network, Fabrika, Que, Divarese, Beymen Business, Benetton’dur.

İşe Alım, Eğitim, Performans, Çalışan Bağlılık Programları, Sosyal Sorumluluk Projeleri gibi İnsan Kaynaklarını ilgilendiren tüm süreçlerini kurdu ve yönetti. Şirket içi ‘İç Eğitmen’ projesini, Çalışan Bağlılığı Konusunda ‘Genç Boyner’ projesini hayata geçirdi. Çalışmış olduğu şirketlerin katılmış olduğu yarışmalarda, ekip liderliği yaptı. Liderlik Yaptığı birçok projeyi ödülle taçlandırdı.

Birçok üniversitelerin Kariyer Günlerinde İnsan Kaynakları alanında konuşmacı olarak yer aldı.(ODTÜ, Bilkent Üniversitesi, Arel Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi vb.) NLP, Kuantum Düşünce ve Kişisel Gelişim konularında birçok eğitime katılmış ve birçok eğitim düzenlemiştir. Yetkinlik Bazlı Mülakat, Eğitimcinin Eğitimi, İnsan Kaynakları Yönetim Becerileri, Kişisel İmaj, Beden Dili, Takım Çalışması, İletişim Teknikleri gibi İnsan Kaynakları ve Kişisel Gelişim üzerine eğitimler vermektedir. Boyner Holding Nar taneleri, Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı, Eğitim Kariyer Enstitüsü, Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı, Sabancı Vakfının projelerinde eğitmen ve/veya mentor olarak yer



almıştır. MCT’nin düzenlediği İnsan Kaynakları Zirvesinde ‘Liderler Kahvesi’ oturumunda 7 yıl konuşmacı olarak deneyimlerini paylaşmıştır.

TÜBİTAK’ın Mentör Yetiştirme Projesinde eğitime katılmıştır. Şuan da kendi firmasında, HR Yönetim Danışmanı, Koç, Öğretmen ve Business partner olarak firmalara destek vermektedir. Aynı zamanda House of Human firmasının Koçları arasında yer almaktadır.

